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VI Aquathlon Rzeszów 2023, Grand Prix Polskiego Związku Triathlonu w Aquathlonie
Rzeszów, 19-3-2023

Konkurencja 2 100m dowolny 9 - 10 lat
2023-03-19 - 8:58 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Dzieci II (K9, M9), Dziewcząt

1. ŻAK Julia 13 UKS SP23 Lublin 1:24.35 39.65 44.70
2. STADNIK Milena 13 KMITA Zabierzów 1:27.68 41.35 46.33
3. CHMURA Klaudia 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:29.98 42.36 47.62
4. PIECHOWSKA Nina 13 KMITA Zabierzów 1:32.89 44.15 48.74
5. HERBUTOWICZ Kamila 13 KMITA Zabierzów 1:34.29 46.06 48.23
6. CZAJKA Natalia 13 KMITA Zabierzów 1:38.36 45.89 52.47

Fal + 5 sec

7. WIECHA Małgorzata 14 Eden Racing 1:41.10 45.44 55.66
8. RAK Helena 13 KMITA Zabierzów 1:41.28 48.63 52.65
9. KIEROT Agnieszka 14 Eden Racing 1:41.29 47.90 53.39

10. GAJDA Matylda 14 SWIM TRI Rzeszów 1:49.38 51.29 58.09
11. HERBUTOWICZ Maja 14 KMITA Zabierzów 2:06.52 1:00.52 1:06.00
12. PELIWO Paulina 14 KMITA Zabierzów 2:18.03 1:05.20 1:12.83
13. PONIKOWSKA Natalia 13 TS Akwedukt Kielce 2:47.56

Dzieci II (K9, M9), Chłopców

1. KOSOWICZ Gabriel 13 KAJMAN Połaniec 1:19.63 38.17 41.46
2. KOZŁOWSKI Mateusz 13 PROSWIM 1:21.25 39.05 42.20
3. KOŻUCHOWSKI Michał 13 TS Akwedukt Kielce 1:25.80 20.53 1:05.27
4. KOWALCZYK Mikołaj 13 KMITA Zabierzów 1:26.26 43.10 43.16
5. CHECHELSKI-TRZECIAK Bruno13 Niezrzeszeni 1:26.40 42.80 43.60
6. CADER Jakub 13 KMITA Zabierzów 1:29.81 43.34 46.47
7. BOGUSZ Kacper 13 UKS 51 Lublin 1:30.22 24.72 1:05.50
8. KLOCEK Dominik 13 KMITA Zabierzów 1:31.76 44.94 46.82
9. RZEDZICKI Rafał 14 UKS 51 Lublin 1:34.90 43.17 51.73

10. DACYK Filip 14 KMITA Zabierzów 1:44.34 49.26 55.08
11. SAMEK Maciej 14 SportWise Kraków 1:45.87 50.70 55.17
12. WYPCHŁO Stanisław 13 TS Akwedukt Kielce 1:51.70 53.21 58.49
13. IRZEŃSKI Tomasz 14 SWIM TRI Rzeszów 2:01.97 55.29 1:06.68

Fal + 5 sec

14. RZEŹNIK Mikołaj 14 SWIM TRI Rzeszów 2:11.49 1:00.49 1:11.00
15. PIECHOWSKI Karol 14 KMITA Zabierzów 2:17.56 1:03.60 1:13.96
16. URBANOWICZ Igor 14 KMITA Zabierzów 2:23.59 1:10.56 1:13.03

Dzieci II (K9, M9)

1. KOSOWICZ Gabriel 13 KAJMAN Połaniec 1:19.63 38.17 41.46
2. KOZŁOWSKI Mateusz 13 PROSWIM 1:21.25 39.05 42.20
3. ŻAK Julia 13 UKS SP23 Lublin 1:24.35 39.65 44.70
4. KOŻUCHOWSKI Michał 13 TS Akwedukt Kielce 1:25.80 20.53 1:05.27
5. KOWALCZYK Mikołaj 13 KMITA Zabierzów 1:26.26 43.10 43.16
6. CHECHELSKI-TRZECIAK Bruno13 Niezrzeszeni 1:26.40 42.80 43.60
7. STADNIK Milena 13 KMITA Zabierzów 1:27.68 41.35 46.33
8. CADER Jakub 13 KMITA Zabierzów 1:29.81 43.34 46.47
9. CHMURA Klaudia 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:29.98 42.36 47.62

10. BOGUSZ Kacper 13 UKS 51 Lublin 1:30.22 24.72 1:05.50
11. KLOCEK Dominik 13 KMITA Zabierzów 1:31.76 44.94 46.82
12. PIECHOWSKA Nina 13 KMITA Zabierzów 1:32.89 44.15 48.74
13. HERBUTOWICZ Kamila 13 KMITA Zabierzów 1:34.29 46.06 48.23
14. RZEDZICKI Rafał 14 UKS 51 Lublin 1:34.90 43.17 51.73
15. CZAJKA Natalia 13 KMITA Zabierzów 1:38.36 45.89 52.47

Fal + 5 sec

16. WIECHA Małgorzata 14 Eden Racing 1:41.10 45.44 55.66
17. RAK Helena 13 KMITA Zabierzów 1:41.28 48.63 52.65
18. KIEROT Agnieszka 14 Eden Racing 1:41.29 47.90 53.39
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VI Aquathlon Rzeszów 2023, Grand Prix Polskiego Związku Triathlonu w Aquathlonie
Rzeszów, 19-3-2023

Konkurencja 2, Wszystkie, 100m dowolny, Dzieci II (K9, M9)

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. DACYK Filip 14 KMITA Zabierzów 1:44.34 49.26 55.08
20. SAMEK Maciej 14 SportWise Kraków 1:45.87 50.70 55.17
21. GAJDA Matylda 14 SWIM TRI Rzeszów 1:49.38 51.29 58.09
22. WYPCHŁO Stanisław 13 TS Akwedukt Kielce 1:51.70 53.21 58.49
23. IRZEŃSKI Tomasz 14 SWIM TRI Rzeszów 2:01.97 55.29 1:06.68

Fal + 5 sec

24. HERBUTOWICZ Maja 14 KMITA Zabierzów 2:06.52 1:00.52 1:06.00
25. RZEŹNIK Mikołaj 14 SWIM TRI Rzeszów 2:11.49 1:00.49 1:11.00
26. PIECHOWSKI Karol 14 KMITA Zabierzów 2:17.56 1:03.60 1:13.96
27. PELIWO Paulina 14 KMITA Zabierzów 2:18.03 1:05.20 1:12.83
28. URBANOWICZ Igor 14 KMITA Zabierzów 2:23.59 1:10.56 1:13.03
29. PONIKOWSKA Natalia 13 TS Akwedukt Kielce 2:47.56


